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Kryetari i Komungs, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés
s& Kosoves Nr.28/2008), si dhe né& pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pé&r Prokurimi Publik n& Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotgsuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024,
nxjers;

VENDIM

I. Caktohet Ekipi pér Menaxhimin e kontratés dhe Mbik&qyrési i drejtprdrejtd i Ekipit p&r Menaxhimin e
kontratés: “ Ngrohja, klimatizimi — Muzeu Etnografik”, me numér identifikues: 632-23-7679-5-2-1 dhe
numér té brendshém 632-25-101-521;

=

Sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Ekipi p&r Menaxhimin e kontratés n pérbérje prej:

- Besmir Hasi, Drejtor i Muzeut t& Qytetit,mob.049/360-008, e-mail: besmir.hasi@rks-gov.net;

- Elvane Qarkaxhija, i.d.n., Zyrtare e larté pér ndértimtari, mob. 044/204-028, email:
elvane.qarkagjia@rks-gov.net;

- Naser Kéndusi, Zyrtar pér Ndértimtari,meb.044/186-239, e-mail: naser kendusi@rks-gov.net;

Tad

Sipas pik#s 1 te kétij vendimi, Mbikéqgyrés i drejtpérdrejté i Ekipit p&r Menaxhimin e kontratés caktohet
Fisnik Caka, Udh&heqgs i Sektorit p&r Kulturg, mob. 044/635-708, email: fisnik.caka@rks-gov.net;

e

Ekipi pér Menaxhimin e kontratés dhe Mbik&qyrési i drejtpérdrejté i Ekipit pér Menaxhimin e kontratés,
obligohen qé& té bé&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me Nenin 70
té Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024 si
dhe Doracaku pér Menaxhim té& Kontratés,

5. Ky vendim hyn né fugi dit&n e nénshkrimit;

Zyrtari Kryesor Administrativ
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